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A VenturaFoods™ Company

Brand: Welch's®

Assorted case of Welchs signature Concord Grape Jelly and Mixed
Fruit Jelly packed into individual portion-controlled packets sealed for
freshness. Easy to open, delicious and spreadable. Bring Welchs
flavors to your foodservice dining. Assorted Case: 100 Concord Grape,
100 Mixed Fruit. Made in the United States. Individually Portioned.

Nutrition Facts

200 servings per container

Serving Size mixed fruit jelly-10 concord grape
grams (10g)

Per Serving

jely-10 grams (10g)

Per Serving

Calories 25 25
DV% DV%
Total Fat Og 0% Og 0%
Saturated Fat Og 0% Og 0%
Trans Fat Og Og
Cholesterol Omg 0% Omg 0%
Sodium Omg 0% Omg 0%
Total 69 2% 69 2%
Carbohydrate
Dietary Fiber 0g 0% Og 0%
Total Sugars 59 59
Added Sugars 49 9% 4g 8%
Protein 0g % Og %
Vitamin D Omcg 0% Omcg 0%
Calcium 0Omg 0% Omg 0%
Iron Omg 0% Omg 0%
Potassium Omg 2% Omg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K

70158 - Welchs Grape and Mixed Fruit Jelly
Assortment Pouches 200 count - 10 grams

Ingredients

Mixed Fruit Jelly Pouch- High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Apple And Grape Juices
(Apple Juice Concentrate, Grape Juice Concentrate, Water), Pectin, Citric Acid,
Potassiumsorbate (Preservative).

Case Specifications

GTIN 10719098701580 Case Gross Weight 4.76 LB

UPC Case Net Weight 4.41LB

Pack Size 200/ 10GR Case L,W,H 9.381IN, 7.13IN, 4.88
IN

Shelf Life 180 Days Cube 0.19 CF

Tie x High 28 x10

Preparation and Cooking
Open packet and use with desired food.

Serving Suggestions

Use on toast or biscuits.

Benefits of Using This Product

o Assorted Case: 100 Concord Grape, 100 Mixed Fruit
o Made in the United States
o Individually Portioned for safety reasons

Packaging and Storage
Store in a cool, dry place.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives,
Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives,
Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or
Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin
USA.
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